Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 6»
городского округа город Фролово

ПРИКАЗ
01.09.2020   											   № 327

Об утверждении Положения об оплате труда работников МКОУ «Средняя школа № 6» городского округа город Фролово

В соответствии с Постановлением Администрации городского округа город Фролово Волгоградской области от 01.09.2020 № 1062 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений, подведомственных отделу по образованию, опеке и попечительству городского округа город Фролово Волгоградской области» и в целях совершенствования системы оплаты труда в учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положения об оплате труда работников МКОУ «Средняя школа № 6» городского округа город Фролово.
2. Признать утратившим силу Положение об оплате труда работников МКОУ «Средняя школа № 6» городского округа город Фролово, утвержденное приказом школы от 29.06.2016 № 247.
[bookmark: _GoBack]3. Предупредить работников МКОУ «Средняя школа № 6»  городского округа город Фролово об изменениях условий оплаты труда с 01.11.2020 по форме уведомления 01.09.2020.
4. Фалькиной Л.К., заместителю директора по учебно-воспитательной работе:
1.  обеспечить процедуру уведомления работников учреждения и внесения изменений в трудовые договора с работниками учреждения, оформив их письменно и подписав сторонами трудовых отношений.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                  А.И. Топчиева